



Gdańsk, dnia 15 lutego 2024 r.

nr sprawy: D10.251.10.B.2024

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawa wyposażenia medycznego dla Copernicus PL Sp. z o.o.”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Zestaw 14

Pytanie 1 dot. cz. 2:

Czy Zamawiający dopuści stanowisko o następujących wymiarach:

Część nr 2 Pkt. 2 Pierwszy moduł składa się z wanienki oraz szafki dwudrzwiowej. Wymiary: (szer. x gł. x wys.) 800 x 600 x 900 mm +/- 10 mm

Część nr 2 Pkt. 3 Drugi moduł składa się z szafki jednodrzwiowej oraz 3 szuflad. Wymiary: (szer. x gł. x wys.) 700 x 760 x 900 mm +/- 10 mm

Należy wskazać, że Zamawiający w punkcie 4 wymaga, aby łączna szerokość stanowiska nie przekraczała 1500 mm, natomiast suma wymaganych szerokości obu modułów to 1600 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

Zestaw 15

Pytanie 1 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości 750 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości 1540 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości 1370 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Pytanie 4 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 650-900 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające konstrukcję w postaci stalowych rur pokrytych farbą proszkową?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z leżem o wymiarach 1280x600 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z kołami o średnicy 100 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko posiadające regulację Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0°-8°?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 dot. cz. 1:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości poręczy bocznych w zakresie 1010-1350 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 dot. cz. 2:

Dotyczy: Część 2: Stanowisko do pielęgnacji niemowląt

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania stanowiska niebędącego wyrobem medycznym, spełniającym wszystkie wymogi dot. użytkowania sprzętu w służbie zdrowia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 dot. cz. 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stanowisko do pielęgnacji niemowląt o poniższych parametrach? :



Stanowisko umożliwiające badanie noworodka, jego mycie oraz pielęgnację, do użytkowania na oddziałach szpitalnych. System posiadający budowę modułową, umożliwiający także w przyszłości rozbudowę o kolejne moduły systemu. Zestaw składający się z następujących modułów:

- moduł wanienki z przewijakiem,
- moduł umywalki,
- moduł - mobilna szafka,
- system dozowania wody - foot control,

Stanowisko zapewnia wysokie bezpieczeństwo noworodka między innymi poprzez ściśle wydzielone strefy pielęgnacyjne oraz strefy przechowywania np. materiałów pielęgnacyjnych, ergonomiczną pracę dla personelu medycznego oraz rodziców. Główna konstrukcja modułów, blaty, wanienki, czoła szuflad, boki i nogi głównych modułów wykonane z materiału mineralno-akrylowego np. typu Corian. Górna część robocza wszystkich modułów, na którą składają się wanienka, umywalka, przewijak, pole odkładcze, blaty - wykonana z materiału mineralno-akrylowego typu Corian. Moduł wanienki z przewijakiem posiada wymiary:

- szerokość całkowita: 1650 mm
- głębokość całkowita: 800 mm
- szerokość robocza przewijaka: 800 mm
- wysokość robocza przewijaka: 900 mm
- wysokość całkowita: 1100 mm

Moduł główny wyposażony w komorę wanienki z profilowanym spadkiem od strony lewej do prawej z płynnym przejściem głębokości komory dopasowanej do pielęgnacji noworodków sposobem „wanienkowym” oraz „pod kranem”

Powierzchnia odkładcza w blacie posiadająca zagłębienie na akcesoria do mycia i pielęgnacji. Przewijak z wnęką pod blatem zapewniający dostęp dla opiekuna do blatu w trakcie pielęgnacji oraz umożliwiający umieszczenie pod blatem mobilnej szafki. Przewijak zaopatrzony w szufladę na akcesoria o wysokości roboczej umożliwiającej umieszczenie wewnątrz np. wagi. Szuflada na całą szerokość przewijaka.

Boki szuflady o konstrukcji metalowej dwuściennej z ukrytą wewnątrz prowadnicą z mechanizmem dociągu. Dno i tylna ściana szuflady z płyty tworzywowej wilgocioodpornej.

Czoło szuflady wyprofilowane, wykonane z materiału mineralno-akrylowego typu Corian. Przewijak wyposażony

w materac o grubości min. 4 cm, ściśle odpowiadający kształtem i wymiarami do kształtu powierzchni roboczej przewijaka

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 12 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę wyposażoną w jedną szufladę oraz kontener zamykany drzwiami z półką dzielącą jego wnętrze zamiast szafki wyposażonej w dwie szuflady?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o szerokości 424 mm?

Odpowiedź:



Zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o szerokości 570 mm z mechanizmem blatu bocznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o szerokości z rozłożonym blatem wynoszącej 1060 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą koła o średnicy 50 mm? Wymiar minimalnie odbiega od wymaganego przez Zamawiającego i nie ma negatywnego wpływu na funkcjonalność i mobilność szafki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 440 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą blat boczny o wymiarach 530x340 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości 825 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości 845 mm (z mechanizmem blatu bocznego)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą regulację blatu bocznego w zakresie 740-1130 mm?



Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą zamiast relingów burty wykonane z HPL zabezpieczające przedmioty na blacie przed zsunięciem się z niego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23 dot. cz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę posiadającą fronty stalowe, lakierowane proszkowo oraz blaty wykonane z HPL?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24 dot. cz. 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający regulacje wysokości w zakresie 570-910 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 25 dot. cz. 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek posiadający regulację Trendelenburga wynoszącą 20° oraz anty-Trendelenburga 12°?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 26 dot. cz. 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z barierkami bocznymi o długości 1452 mm i wysokości 338 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 27 dot. cz. 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem o wysokości 5 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 28 dot. cz. 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z materacem o wysokości 6 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.



Pytanie 29 dot. cz. 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z hamulcem centralnym sterowanym jedną stalową, chromowaną rurą – obejmą zlokalizowaną nad kołami od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy? Rozwiązanie takie jest niezwykle wygodne dla personelu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

Sporządził: Błażej Schulz- Inspektor ds. Zamówień Publicznych